
 

【重要】サイト閉鎖のお知らせ 

 

平素より本サイトをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、皆様より⾧らくご愛顧いただきました本サイトは令和６年７月３１日をもちまして閉鎖 

させていただく運びとなりましたので報告いたします。 

本サイトは、会員間のビジネスマッチングを支援するプラットホームとしてスタートしました 

が、今日では SNS を始めとする多様な情報発信およびマッチングツールが存在し、皆様による活

用もほぼ見られない状況、若しくはごく一部の事業所様のご利用に限られる状況となっておりま

す。また、当金庫では本サイト以外でのビジネスマッチング支援も展開しており、それらを含め

諸々の要因を併せ鑑み今回本サイトの閉鎖に至ったものであります。 

なお、ご利用の際にご登録いただいた個人情報は、サイト閉鎖とともに全て消去させていただ

きます。 

何卒ご理解いただき、引き続き当金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げますと共に、皆様

の今後益々のご発展をお祈り申し上げます。 

以上 

 

                        しずおか焼津信用金庫  

お客様サポート部⾧ 岩崎 

                                  担当 三枝   

 

 

 


